[image: image1.wmf]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БАБАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От  22.06.2018  № 10
Об утверждении плана контрольной

деятельности финансового управления
администрации Бабаевского муниципального
района на 2018 год
В соответствии с пунктом 11 Порядка осуществления финансовым управлением администрации Бабаевского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного постановлением администрации Бабаевского муниципального района от 27.01.2014 № 34 (с последующими изменениями и дополнениями)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план контрольной деятельности финансового управления администрации Бабаевского муниципального района на 2018 год.
2. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации Бабаевского муниципального района от 28.12.2017 №41 «Об утверждении плана контрольной деятельности финансового управления администрации Бабаевского муниципального района на 2018год».

3. Разместить прилагаемый план контрольной деятельности финансового управления администрации Бабаевского муниципального района на 2018 год на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. заведующего  сектором по контрольно-ревизионной работе отдела формирования и исполнения бюджета финансового управления администрации Бабаевского  муниципального района.
Заместитель руководителя

администрации района, начальник

финансового управления                                                                             Е.В. Морозова

	УТВЕРЖДЕН

приказом финансового управления администрации района от 28.12.2017 № 41

ПЛАН КОНТРОЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2018 ГОД

	№

п/п
	Объект контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Метод контрольного мероприятия
	Период проведения контрольного мероприятия
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	I. Контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения.

	1
	Администрация сельского поселения Санинское
	Использование средств бюджета поселения
	2016-2017 год
	Проверка
	III квартал
	И.Л.Антонова

	2
	Администрация сельского поселения Пяжозерское
	Использование средств бюджета поселения
	2016-2017 год
	Проверка
	III квартал
	И.Л.Антонова

	3
	Администрация сельского поселения Вепсское национальное
	Использование средств бюджета поселения
	2016-2017 год
	Проверка
	III квартал
	И.Л.Антонова

	4
	Администрация сельского поселения Бабаевское
	Использование средств бюджета поселения
	II полугодие,  2016 года,  2017 год
	Проверка
	III квартал
	И.Л.Антонова

	5
	МБОУ «Тимошинская оош»
	Использование средств бюджета района
	2016-2017 год
	Проверка
	IV квартал
	И.Л.Антонова

	6
	МБДОУ «Борисовский детский сад ов «Ленок»
	Использование средств бюджета района
	2016-2017 год
	Проверка
	IV квартал
	И.Л.Антонова

	7
	КУ защиты в ЧС городского поселения г. Бабаево «АСС»
	Использование средств бюджета района
	2017год
	Проверка
	III квартал
	И.Л.Антонова

	II. Контроль за соблюдением требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

	1
	Администрация сельского поселения Борисовское
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	2017 год
	Проверка
	I квартал
	И.Л.Антонова

	2
	Администрация сельского поселения Тороповское
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	2017 год
	Проверка
	III квартал
	И.Л.Антонова

	3
	Администрация сельского поселения Санинское
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	2017 год
	Проверка
	II квартал
	И.Л.Антонова

	4
	Администрация сельского поселения Пяжозерское
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	2017 год
	Проверка
	III квартал
	И.Л.Антонова

	5
	Администрация сельского поселения Вепсское национальное
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	2017 год
	Проверка
	III квартал
	И.Л.Антонова

	6
	Администрация сельского поселения Бабаевское
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	2017 год
	Проверка
	III квартал
	И.Л.Антонова

	7
	МБОУ «Тимошинская оош»
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	2017год
	Проверка
	IV квартал
	И.Л.Антонова

	8
	МБДОУ «Борисовский детский сад ов «Ленок»
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	2017 год
	Проверка
	IV квартал
	И.Л.Антонова

	9
	КУ защиты в ЧС городского поселения г. Бабаево «АСС»
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	2017год
	Проверка
	III квартал
	И.Л.Антонова

	III. Анализ осуществления главными распорядителями бюджетных средств  внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

	1

	Комитет по управлению имуществом администрации Бабаевского муниципального района
	Анализ осуществления ГРБС внутреннего финансового контроля
	2017год
	Проверка
	IV
	Антонова И.Л.

	IV. Иные межбюджетные трансферты

	1
	Администрация сельского поселения Борисовское
	Использование средств дорожного фонда района
	2016-2017 год
	Проверка
	I квартал
	И.Л.Антонова

	2
	Администрация сельского поселения Тороповское
	Использование средств дорожного фонда района
	2016-2017 год
	Проверка
	III квартал
	И.Л.Антонова

	3
	Администрация сельского поселения Санинское
	Использование средств дорожного фонда района
	2016-2017 год
	Проверка
	II квартал
	И.Л.Антонова

	4
	Администрация сельского поселения Пяжозерское
	Использование средств дорожного фонда района
	2016-2017 год
	Проверка
	III квартал
	И.Л.Антонова

	5
	Администрация сельского поселения Вепсское национальное
	Использование средств дорожного фонда района
	2016-2017 год
	Проверка
	III квартал
	И.Л.Антонова

	6
	Администрация сельского поселения Бабаевское
	Использование средств дорожного фонда района
	2016-2017 год
	Проверка
	III квартал
	И.Л.Антонова

_1266058683.bin